
UCHWAŁA Nr XLVIII/333/2009 

Rady Miejskiej w Bełżycach 

z dnia  28 października 2009r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Bełżyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 13 grudnia 2006 r. w 

sprawie uchwalenia statutu Gminy Bełżyce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 59 poz. 1300 z 

2007 r. ) 

292) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 43 w ust. 2 dodaje się pkt „24) sołectwo - Chmielnik Kolonia I”, 

2) w § 49 ust. 2 skreśla się , a dotychczasowy ustęp 1 stanowi treść § 49 bez oznaczenia 

ustępu.   

3)§ 50 otrzymuje brzmienie: 

„1. Skarbnik Miasta zatrudniany jest na podstawie powołania. 

2. Stosunek pracy ze Skarbnikiem Miasta nawiązuje się na podstawie powołania uchwałą 

Rady Miejskiej.” 

4) w § 76  tiret drugie otrzymuje brzmienie :  

• „ ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 223, poz. 1458),”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

    Zbigniew Król  

 


